
  

 

Rua Cônego Climério Chaves, 307- Centro - CEP: 62.965-000 - Telefax:(088) 3420-1122    
CNPJ: 07.891.690/0001-65 CGF: 06.920.181-1 E-mail: prefeiturasjj@hotmail.com 

 

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS 
 
 
 
TOMADA DE PREÇOS N o 1602.01/2012. 
 
 
OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS, CONFORME ANEXO, JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
JOÃO DO JAGUARIBE. 
 

LICITANTE VALOR GLOBAL  

XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA R$ 344.500,00 

 
 
 
A Comissão de Licitação recomenda que o contrato seja celebrado com a Empresa: XM 
LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA , valor global de R$ 344.500,00 
(Trezentos e quarenta e quatro mil e quinhentos rea is), classificada de acordo com os 
critérios fixados na TOMADA DE PREÇOS infracitada. 
 
 
 
 
 

São João Jaguaribe, 02 de abril de 2012 
 
 
 
 
 
 

Cíntia Magalhães Almeida 
Presidente da Comissão de Licitação 

 



  

 

Rua Cônego Climério Chaves, 307- Centro - CEP: 62.965-000 - Telefax:(088) 3420-1122    
CNPJ: 07.891.690/0001-65 CGF: 06.920.181-1 E-mail: prefeiturasjj@hotmail.com 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 
 

Os Ordenadores de Despesas das Secretarias de Saúde, Assistência Social e Gabinete do 
Prefeito do município de São João do Jaguaribe, os Srs. MARIA DE FATIMA NOBRE MAIA, 
MARIA VERONICA DA SILVA E RAIMUNDO METAMIO NOBRE FREIRE, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as 
exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS, CONFORME ANEXO, 
JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE. Conforme projeto em 
anexo, parte integrante deste processo vêm  HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente 
Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Tomada de Preços nº 1602.01/2012, para 
que produza os devidos efeitos legais e jurídicos. 
                                 
Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e 
ADJUDICADO em favor da Empresa: XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 
LTDA  – valor global de R$ 344.500,00 (Trezentos e quarenta e quatro mil e quinhentos 
reais).   

 
 
 
 

 

São João do Jaguaribe–Ce, 03 de abril de 2012 

 
 
 
 

SAMANTA DAISY DE OLIVEIRA HOLANDA 
Secretária de Saúde 

 
 
 
 

MARIA VERONICA DA SILVA 
Secretária de Assistência Social 

 
 
 
 

RAIMUNDO METAMIO NOBRE FREIRE 
Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito 

 

 


